



SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle Obchodního zákoníku, zákon č.513/1991 Sb.

Linea podlahy, s.r.o.

Kamýcká 440 / 7 , Litoměřice

IČ : 28702611 DIČ : CZ 28702611

Zastoupená p. Pavlem Dvořákem 603 261 643 - jednatel

(dále jen " dodavatel ") na straně jedné

Základní škola Litoměřice, U Stadionu 4

U Stadionu 522 / 4

Litoměřice 41201

IČO: 46773401

Zastoupená : Mgr. Milanem Slukou - ředitel

(dále jen " odběratel ") na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo :

článek I.

Předmět smlouvy.

Předmětem této smlouvy je montáž **zátěžového PVC a ostatních prací** dle cenové nabídky **ze dne 13.06.2018** která je nedílnou součástí této smlouvy.

Kromě vlastního provedení je předmětem díla i veškerý materiál, z něhož se dílo skládá.

Místo montáže : velká třída, kabinety č. 33 a 38

článek II

Doba plnění.

Dodavatel se zavazuje provést dílo na základě dohody v termínu od 01.08. do 14.08. 2017.

V tomto období se odběratel zavazuje k zajištění vhodných podmínek pro montáž - zpřístupnění budovy, vody, el. energie.

Dodavatel neodpovídá za nedodržení termínů v případě:

- a) překážek na straně odběratele, které odběratel neodstraní na žádost dodavatele v požadovaném termínu.
- b) nepříznivých povětrnostních vlivů nebo vyšší moci,
- c) že odběratel nebo jiná jím oprávněná osoba nepřevezme dílo v dohodnutém termínu nebo nebude možné s ním tento termín dohodnout.

článek III.

Platnost cen.

Smluvní strany se dohodly na ceně ve výši 106 837 Kč bez DPH 21 %, DPH 21 % je 22 436 Kč, 129 273 Kč včetně 21 % DPH jako pevné a neměnné.

Částka se určuje jako nejvýše možná, nepřekročitelná.

Jakékoliv vícepráce musí být oboustranně odsouhlaseny.

článek IV. Platební podmínky.

Na dílo nebude poskytnuta záloha. Po převzetí díla bez vad odběratelem provede dodavatel závěrečné vyúčtování formou konečné faktury. Splatnost faktury se stanovuje nejpozději do 14 dnů od vystavení faktury po písemném převzetí díla bez vad a nedodělků.

článek V. Úrok z prodlení a smluvní pokuty

V případě prodlení dodavatele s provedením Díla podle této smlouvy má odběratel právo na smluvní pokutu ve výši 0,1% z celkové ceny plnění za každý den prodlení.

V případě prodlení odběratele s placením ceny za provedení Díla má dodavatel právo požadovat úroky z prodlení ve výši 0,1% z dlužné částky za každý započatý den plnění.

Ujednáním o smluvních pokutách není dotčeno právo smluvních stran na náhradu vzniklé škody.

článek VI. Odstoupení od smlouvy.

Při nedodržení některého z bodů této smlouvy má odběratel i dodavatel možnost odstoupit od smlouvy, pokud bude mít písemnou formu a bude druhé straně doručena emailem, nebo dopisem. Smlouvu lze zrušit, měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky, za odsouhlasení obou smluvních stran. Tato smlouva nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran.

článek VII. Záruční podmínky.

Na práci a na materiál se vztahuje záruka v délce 36 –ti měsíců od předání odběrateli. Dodavatel nebere odpovědnost vzniklou nesprávnou údržbu a mechanické poškození.

V Litoměřicích dne: 01. 08. 2018

Linea podlahy, s.r.o.

Kamýcká 440/7, 412 01 Litoměřice

IČ: 287 02 611 DIČ: CZ28702611

Tel.: 416 732 320

E-mail: linea.podlahy@seznam.cz



.....
Dodavatel - Pavel Dvořák – jednatel

.....
Odběratel : Mgr. Milan Sluka - ředitel



od založení 1990

26 let na trhu

Linea podlahy, s.r.o. Kamýcká 7, Litoměřice

IČO 28702611 DIČ : CZ28702611

servisní technik Pavel Dvořák 603 261 643

linea.podlahy@seznam.cz

Nabídka

zadavatel : Základní škola u Stadiónu

ředitel : Mgr. Milan Sluka

akce : velká třída 9,25 m x 7,2 m

Dodání zátěžového PVC dekor dub. prkno zátěž 43 - 342 Kč - 13 % sleva	72 m2	297	21384
Montáž PVC celoplošným lepením	67 m2	110	7370
Spotřeba disperzního lepidla	34 kg	69	2346
Sváření PVC vč. šňůry	29 bm	38	1102
Montáž lišty PVC soklík	32 bm	55	1760
Přebroušení stávajícího podkladu - strojně	67 m2	65	4355
Stěrkování podkladu nivelační hmotou tl. 4 mm + penetrování podkladu	67 m2	225	15075
Demontáž stávajícího lepeného PVC + odvoz + likvidace	67 m2	50	3350
Montáž přechodových lišt kovových - zrušení dveřních prahů	2 ks	300	600
Montáž přechodové lišty šíře 8 cm - zrušení dveřních prahů	1 ks	650	650
Doprava - přesun hmot	1 sbr	250	250
základ bez DPH			58242

akce : kabiny č. 33 a 38

Dodání zátěžového PVC dekor dub. prkno zátěž 43 - 342 Kč - 13 % sleva	59 m2	297	17523
Montáž PVC celoplošným lepením	54 m2	110	5940
Spotřeba disperzního lepidla	28 kg	69	1932
Sváření PVC vč. šňůry	20 bm	38	760
Montáž lišty PVC soklík	46 bm	55	2530
Přebroušení stávajícího podkladu - strojně	54 m2	65	3510
Stěrkování podkladu nivelační hmotou tl. 4 mm + penetrování podkladu	54 m2	225	12150
Demontáž stávajícího lepeného PVC + odvoz + likvidace	54 m2	50	2700
Montáž přechodové lišty šíře 8 cm - zrušení dveřních prahů	2 sbr	650	1300
Doprava - přesun hmot	1 sbr	250	250
základ bez DPH			48595

celkem bez DPH 106837

DPH 21 % 22436

129 273

Linea podlahy, s.r.o.

Kamýcká 440/7, 412 01 Litoměřice

IČ: 287 02 611 DIČ: CZ28702611

Tel: 416 732 320

E-mail: linea.podlahy@seznam.cz

zpracoval dne 13. 06. 2017 Pavel Dvořák - jednatel